
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА 
Администрации города Новочеркасска 

ПРИКАЗ
«О проведении внеплановой проверки»

от «15» июля 2015 г. № 81

В связи с нарушением порядка предоставления ежемесячной 
бухгалтерской отчетности МБУК «ДК мкр. Ключевое» в управление культуры 
и искусства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.- Провести в МБУК «ДК мкр. Ключевое» бнеплановую проверку 
финансовой документации за I-й квартал 2015 года в срок с 20.07.2015г. 
по 22.07.2015г.

2. Назначить состав комиссии:
Председатель комиссии: Данцева О.Н. - ведущий специалист отдела по 
работе с учреждениями о организация культуры и искусства;
Члены комиссии: Оноприенко JI.H. -  ведущий бухгалтер отдела 
бюджетного учета и административно - правовой работы 
Рудник Е.В. -  ведущий экономист отдела бюджетного учета и 
административно-правовой работы

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: служебная записка ведущего экономиста Рудник Е.В.

Начальник Управления


